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   Teisipäev, 20. veebruar 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor JOEL LUHAMETSA jutlus – JUMALAST LAHUS EI SUUDA ME MIDAGI; kl 10.45  saade PILK AJALUKKU: EESTI VAPP. Kõneleb Eesti Muinsuskaitse Seltsi auesimees TRIVIMI VELLISTE    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA, kl 11.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja, luuletaja ja kirikuloolase, Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TÕESTI (Mt 5:11-20). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA: Õigeusu pärandile tuginevat lastetööd Tallinnas tutvustavad LEA TALL, ILLE KASESTE ja AGE PLOOM ning Ikoonimuuseumit vanalinnas tutvustab TIINA JURJEVA. Saate toimetaja PIRET RIIM    
                Kell 14            NAISTEJUTUD: VÄIKE TEGU. Oleviste kogudus teeb palju aastaid järjekindlalt tööd kodutute ja vähekindlustatud inimestega. REET TALMRE, KÜLLI KAARMA ja RIINA SOLMAN vaatavad hoolekandetöö algusaega , tõdemusega, et tänases heaoluühiskonnas, on abivajajaid endiselt palju ja iga inimese hea tegu väga vajalik
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: CD „NÕO LIPP“ saamisloost kõnelevad Nõu kiriku meesansambliliikmed. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, 17.05 kuuleme VAIMULIKKU MÕTISKLUST preester VELLO SALO´lt; kl 17.15 PILK AJALUKKU;  kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke PAULUSE KIRJAST ROOMLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus;
       kl 18.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja, luuletaja ja kirikuloolase, Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: KÄTEL KANTUD. 80ndaks sünnipäevaks valmis teoloog EINAR LAIGNAl elulooraamat &quot;KÄTEL KANTUD&quot;. Kes on see kõuehäälne ja karmi ütlemisega mees , kelle saatesari &quot;Olemine ja olemasolemine&quot; on Pereraadio saatekavas juba üle tosina aasta- saame temaga lähemalt tuttavaks. Einar LAignaga ajab saates juttu INDREK PETERSOO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Organisatsiooni IDA-EUROOPA MISJON töödest ja tegemistest kõneleb organisatsiooni piirkondlik juht JARO MARCIN, tõlgib STANISLAV LOMUNOV. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: HUGO OENGO piiblitund  - PIIBEL ON ÜLETAMATU ja IGAVENE RAAMAT    
                Kell 22            PLUSSPUNKT: Teemal MINU EESTI arutlevad KÄTI KOHV, MADIS EHANURM ja IIRIS TURUNEN    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 Pilk ajalukku; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            EELIMI ALLIKAD: Saates arutavad teemal „KES MA OLEN JA MIS MUL ON“ ELARI TAMM, TANEL USIN ja TAAVI KALVIK Tallinna Nelipühakogudusest Eelim    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: Oma KOLMANDAST ÕPINGUAASTAST IISRAELIS räägib HANNA KERLI METSALA, saatejuht on ÜLO NIINMÄGI
    
                Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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